
UCHWAŁA NR III/12/2014
RADY MIEJSKIEJ W ULANOWIE

z dnia 29 grudnia 2014 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy i miasta na 2014 rok.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 rok o samorządzie gminnym / Dz.U. z 2013 r 
poz.594 ze zm./ oraz art.211 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych / Dz.U. z 2013 r 
poz.885 ze zm./ Rada Miejska w Ulanowie, postanawia, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 45.500,00 zł jak poniżej:

Dział Rozdział § Kwota
020 02001 0870 1.500,00
600 60016 6610 44.000,00

2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 45.500,00 zł jak poniżej:

Dział Rozdział § Kwota
600 60016 6050 44.000,00
750 75075 4210 1.500,00

§ 2. 1. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 29.825,00 zł jak poniżej:

Dzia ł Rozdział § Kwota
020 02001 4210 500,00
700 70005 4170 1.100,00
851 85154 4300 300,00
854 85401 3020 430,00
854 85401 4010 9.105,00
854 85401 4110 2.600,00
854 85401 4120 150,00
854 85401 4280 640,00
921 92109 4210 15.000,00

2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 29.825,00 zł jak poniżej:

Dział Rozdział § Kwota
710 71004 4170 1.100,00
750 75075 4210 500,00
801 80101 4170 6.000,00
801 80103 4120 1.008,00
801 80104 4330 1.900,00
801 80110 4210 4.017,00
851 85154 4210 300,00
921 92109 2480 15.000,00

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Ulanów.

Id: D5863058-2FF7-4BBF-930C-126E8A5ED81C. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ulanowie

Edward Małek

Id: D5863058-2FF7-4BBF-930C-126E8A5ED81C. Podpisany Strona 2




